
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3614/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na

Dostawa, instalacja, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie i
utrzymanie oznakowania poziomego w drogach gminnych i
wewnętrznych Miasta Inowrocławia; ogłoszenie nr 515772-N-2018 z
dnia 2018-02-08

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.10.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 16.02.2018 godz. 10:00

unieważnienie
Ceny złożonych ofert (2) przewyższają kwotę, którą Miasto Inowrocław zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, a nie można zwiększyć tej kwoty. Postępowanie unieważniono na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 5 do SIWZ
specyfikacja techniczna 4)informacja z otwarcia ofert 16.02.2018 5)informacja o unieważnieniu
postępowania 20.02.2018

Załączniki
informacja o unieważnieniu postępowania 20.02.2018 pdf, 372 kB

Data opublikowania: 20.02.2018 13:19
Liczba pobrań: 48

informacja z otwarcia ofert 16.02.2018 pdf, 575 kB

Data opublikowania: 16.02.2018 13:59
Liczba pobrań: 55

załącznik nr 5 do SIWZ specyfikacja techniczna doc, 5.63 MB

Data opublikowania: 08.02.2018 11:36
Liczba pobrań: 59

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3614/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9440
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9438
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9439
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9439
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9441
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9442
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9442
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9442
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9441
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9439


specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 529 kB

Data opublikowania: 08.02.2018 11:32
Liczba pobrań: 54

ogłoszenie o zamówieniu doc, 79 kB

Data opublikowania: 08.02.2018 11:31
Liczba pobrań: 49

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 08.02.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 08.02.2018 11:38
Data ostatniej
aktualizacji: 20.02.2018 13:20

Liczba wyświetleń: 121

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9438
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9440

